
S1155 / S1255
Sole/Wasser-Wärmepumpe

Aufstellungsplan

Freiraum nach vorne

mindestens 800mm

50* sind Mindestabstände
Eine normale Installation
erfordert ca. 200 - 400 mm

Alle Servicearbeiten können

von vorne ausgeführt werden!

S1155

S1155

S1255

S1255

Schematischer Aufbau
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S1155 / S1255
Sole/Wasser-Wärmepumpe

Montagehinweis

Kältemodul herausziehen

(ca. 120 Kg)

Elektrische Verbindung lösen

Verbindungen lösen

Sicherungsschrauben

lösen 

Für vereinfachten Transport, Einbringung oder Servicezwecke

kann das komplette Kältemodul aus dem Gehäuse gezogen werden

Frontblech demontieren

QM31 - QM34 : Absperventile zudrehen
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